[၁၃၈၂ ခုနှစ်၊ တပေါင်းလဆန်း ၃ ရက် (၁၅-၃-၂၀၂၁) တနင်္လာနေ့]

ပြည်ထောင်စုသမ္မတမြန်မာနိုင်ငံတော်၊ သာသနာရေးနှင့် ယဉ်ကျေးမှု ဝန်ကြီးဌာန၊ သာသနာရေးဦးစီးဌာနက နိုင်ငံတော်သံဃမဟာနာယက အဖွဲ့၏ ဩဝါဒကိုခံယူကာ ကောဇာသက္ကရာဇ် ၁၃၈၂ ခုနှစ်၊ ခရစ်နှစ် ၂၀၂၀ ပြည့်နှစ်တွင် ကျင်းပခဲ့သော ဓမ္မာစရိယစာမေးပွဲ၊ ပါဠိပထမပြန် စာမေးပွဲတို့၌ အောင်မြင်တော်မူခဲ့ကြသည့် ဓမ္မာစရိယအထူးအောင် အရှင်မြတ်များနှင့် ပါဠိဂုဏ်ထူး၊ မြန်မာဂုဏ်ထူးအောင် အရှင်မြတ်များ၊ ပါဠိပထမပြန်အထူးအောင် အရှင်မြတ်များနှင့် အထူးအောင် သီလရှင် ဆရာလေးများ အောင်လက်မှတ်ဆက်ကပ်သည့် မဟာဘွဲ့နှင့်သဘင် အခမ်းအနားသို့ တက်ရောက်လာကြသည့် ဒါယကာ ဒါယိကာမများ အား အမှတ်ရဖွယ်ဖြစ်သည့် သာရဏီယ ဩဝါဒစကားမြွက်ကြားလိုပါ သည်။